
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Забайкальский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ») 

ПРИКАЗ 

  0% И 22021 | № 22 

г.Чита 

О внесении изменений по вопросам ограничительных мероприятий в период роста заболеваемости 

коронавирусной инфекцией (СОУТ-19) среди обучающихся и работников ЗабГУ. 

Во исполнение постановлений Губернатора Забайкальского края от 05.07.2021 № 53 «О 

внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 

30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе 

ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (СОУТ-19)», от 08.07.2021 года №54 «О некоторых вопросах 

действия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (СОУТО-19) на территории Забайкальского края», от 03.09.2021 года №72 «О внесении 

изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам 

ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(СОУТ-19) на территории Забайкальского края», от 06.11.2021 года №90 «О внесении изменений 

в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам ограничительных 

мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУПТ-19) на 

территории Забайкальского края» и рекомендаций Главного государственного санитарного врача 

по Забайкальскому краю, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на 

объектах университета и предупреждения заболевания коронавирусной инфекцией (СОУТО-19) 

приказываю: 

1. Приостановить на территории университета с 08.11.2021 года до 01.12.2021 года 

проведение спортивных секций с участием несовершеннолетних детей и подростков. 

2. Разрешить доступ в корпуса университета членам сборных команд Забайкальского 

государственного университета на основании наличия сертификата о вакцинации против 

° коронвирусной инфекции СОУТО-19 на бумажном носителе, справки о перенесенном заболевании 

за последние 6 месяцев, а так же медицинского отвода по решению иммунологической комиссии. 

3; Доступ осуществлять строго в соответствии со списками, утвержденными 

тренерами сборных команд университета и Приложением №1 на 7 листах. 

Ректор оф С.А. Иванов  



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

  

   

  

ВАНО» 

р по УР 

С.Е. Старостина 

«8» нбября 2021г. 

  

     

    

«УТВЕРЖДАЮ» 

Ректор ЗабГУ 

_С.А. Иванов + 

бября 2021г. 

    
Расписание спортивных секций в Зале аэробики ФОК «Университет» на 2021-2022 учебный год (8-30.11.2021г.) 

Суббота 

  

    

  

Понедельник Вторник Среда Четверг [| ____ Пятница 

Фитнесс-студия Фитнесс-студия Фитнесс-студия 

«Похудей с ППОС» «Похудей с ППОС» «Похудей с ППОС» 

(студенты) (студенты) (студенты) 

18.00-19.30 18.00-19.30 18.00-19.30 

Дунаева Д.И. Дунаева Д.И. __ Дунаева Д.И.           

  

        

Примечание: Ключи выдавать строго ответственным лицам согласно расписания спортивных секций 

Составил: Начальник Спортивного клуба 

Буторин А.А: 

Тел.44-14-69, 8-914-455-20-33 

 



«УТВЕРЖДАЮ» 

  

   

    

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  
  

        

  

о Ректор ЗабГУ 

$ С.А. Иванов 
о ва «В ноября 2021г. 

. & $ 
х 2%, 

Расписание спортивных секций в ФОК «Университет» на 2021-2022 учебный год{{8-30.11:2021г.) 

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ЗАЛ 

№п/п Название секции Ответственный Место проведения 

` ЗОНА 1 ЗОНА 2 ЗОНА 3 

1 Баскетбол (сборная ЗабГУ девушки) Буторин А.А., Слонич Е.А., Люлицына А.А. ПН, ВТ, ПТ: 

17.30-19.00 

СР: 19.00-21.00 
2 Баскетбол (сборная ЗабГУ юноши) Федорова М.Ю., Астафьев В.С., Слонич Е.А. | СР, ЧТ : 17.30-19.00 | ВТ: 17.30-19.00 

ПТ: 19.00-21.00 

3 Мини-футбол (сборная ЗабГУ девушки, юноши) Махмудов Э.А., Попов В.И. ПН, СР, ЧТ, ПТ : 17.30-19.00 
СБ: 15.00-17.00 

4 Бадминтон Буторин А.А., Епринцев А.Н. ПН, СР, ПТ : 19.00-21.00 

(студенты) 

5 Регбийный клуб «Университет» ЗабГУ (юноши) Яковлев Ю,Л., Сетов А.В. ПН : 19.00-21.00 ЧТ: 19.00-21.00 

6 Регбийный клуб «Университет» ЗабГУ (девушки) _ Фалилеев А.П. . ЧТ : 19.00-21.00 

№ ‚РЕ ОИ Ай | СБ: 19.00-21.00 
7 Русская лапта Буторин А.А., Маниковский П.М. ВТ: 19.00-21.00, СБ : 17,00- 19.00 

а я ин 
= в МЕ Е в = _ ВОСКРЕСЕНЬЕ | .] 

_ День санитарной обработки ; ЕЕК | 
| =: а ы ты и я           
  

Примечание: Ключи выдавать строго ответственным лицам согласно расписания спортивных секций 
Составил: Начальник Спортивного клуба 

Буторин А.А. Тел.44-14-69, 8-914-455-20-33 

 



Расписание спортивных секций в Тренажерном зале ФОК «Университет» на 2021-2022 уч 6 

«СОГ. ВАНО» 

Про р по УР 
С.Е. Старостина 

«8» ноября 2021г. 

    

   
   

    

  

«УТВЕРЖДАЮ» 

Ректор ЗабГУ 

С.А. Иванов 

ноября 2021г. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

  

      

    

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

9.00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 ` 

12.00-13.00 

13.00-14.00 ТЕХНИЧЕСКИЙ ПЕРЕРЫВ Баскетбол, 

14.00-15.00` бадминтон, 
русская лапта 

Буторин А.А., Маниковский 

П,М,, Люлицина А.А., 

15.00-16.00 СлоничЕА., Епринцев А.Н., 

‘Астафьев В.С. 

16.00-17.00 Волейбол 
Срулевич Д.В., 

Срулевич С.А., Шибаева А.А. 

17.00-18.30 о —_ Мини-футбол 
Махмудов Э.4А., 

- Е ВЕНЕВ Попов В.И. 

18.30-19.30 Баскетбол, русская лапта Мини-футбол ТСК «ЯРиН» ЗабГУ Мини-футбол Баскетбол, русская 
Буторин А.А., Слонич Е.А., Люлицына А.А., Махмудов Э.А., Себеченко А.С., Махмудов Э.А., лапта 

Маниковский П.М., Астафьев В.С. Попов В.И Ларионов М,А., Белобрыкин Попов В.И. Буторин АА,, Слонич 

Бадминтон А.О. Бадминтон, баскетбол, Е.А, Люлицына АА,, 
Буторин А.А., Баскетбол, русская русская лапта Маниковский П.М. 
Епринцев А.Н. лапта Буторин А.А., Люлицина А.А., 

Буторин А.А., Слонич Е.А,, Епринцев А.Н., Маниковский П.М. 

Люлицына А, А., 

Маниковский П.М. 

19.30-20.30 Рафтинг Регби (м} Рафтинг Регби (м) Лыжный спорт 
Пешков А.П., Алексеев О.В., Цырельников Яковлев Ю.Л., Пешков А.П., Алексеев О.В., Яковлев Ю.Л., Лаврик О.С. 

ГГ. Сетов А.В. Цырельников Г.Г. Сетов А.В. 

20.30-21.30 Самбо 

Бадмацыренов Д.Ц. 

Тренажерный Пауэрлифтинг Регби (ж) Пауэрлифтинг Пауэрлифтинг Регби (ж) 

зал №2 Колтаков В.М. Фалилеев А.П. Колтаков В.М. Колтаков В.М. Фалилеев А.П. 

19.00-22.00 18.00-21.00 19.00-22.00 19.00-22.00 18.00-21.00               
  

  

Примечание: Ключи выдавать строго ответс 
Составил: Начальник Спортивного клуба Буторин А.А. Тел.44-14-69, 8-914-455-20-33 

  

МЫ лицам согласно расписания спортивных секций 

 



  

«УТВЕРЖДАЮ» 

Ректор ЗабГУ 

С.А. Иванов | 

« 8 ”ноября 2021г. 

  

  Залы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Стрелковый Настольный теннис Пулевая стрельба Настольный теннис Пулевая стрельба Настольный теннис Пулевая стрельба 

тир . 18.00- 20.30 17.30-20.00 18.00- 20.30 17.30-20.00 18.00- 20.30 17.30-20.00 
Черенцов А.В. Деревцов А.В. Черенцов А.В. Деревцов А.В. Черенцов А.В. Деревцов А.В. 

  

  

  

  

Зал борьбы 

  

  

Зал бокса 

  

Самбо Самбо Самбо Самбо Самбо Регби (м) 

18.00-21.00 18.00-21.00 18.00-21.00 18.00-21.00 18.00-21.00 15.30-17.00 

Бадмацыренов Д.Ц. Бадмацыренов Д.Ц. | Бадмацыренов Д.Ц. | Бадмацыренов Д.Ц. | Бадмацыренов Д.Ц. Яковлев Ю.Л., 

Сетов А.В. 

Самбо 

18.00-21.00 

— Бадмацыренов Д.Ц. 

Каратэ-до Каратэ-до Каратэ-до 

(студенты) (студенты) (студенты) 

17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-19.00 

Елин В.Г. Елин В.Г. Елин В.Г.               

Примечание: Ключи выдавать строго ответственным лицам согласно расписания спортивных секций 
Составил: Начальник Спортивного клуба 

Буторин А.А, 

Тел.44-14-69, 8-914-455-20-33 

  

 



  

     

  

«УТВЕРЖДАЮ» 

Ректор ЗабГУ 

С.А. Иванов !: 

ноября 2021г. 
   / С.Е. Старостина 

«8 » ноября 2021г. 

Расписание спортивных секций в Бильярдном центре ФОК «Университет» на 2021-2022 учебный год (8-30.11.2021г.) 
  

  

  

  

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота |_ Воскресенье 
17.30-19.30 17.30-19.30 16.00-18.00 День санитарной 
Дартс Дартс Дартс | обработки 

Студенты Студенты Студенты 

Иванов Ю.Ю. Иванов Ю.Ю. _ Иванов Ю.Ю. 

18.30-21.00 18.30-21.00 18.30-21.00 

Бильярдный спорт Бильярдный спорт Бильярдный спорт 

Студенты Студенты Студенты 

Петухов А.А. Петухов А.А. Петухов А.А.             
  

Примечание: Ключи выдавать строго ответственным лицам согласно расписания спортивных секций 

Ответственным, за проведение тренировочного процесса по окончании занятий сдавать зал охране!!! 

Составил: Начальник Спортивного клуба 

Буторин А.А. 

Тел.44-14-69, 8-914-455-20-33 

  

 



«СОГ. ВАНО» 

Прорвифр по УР 

С.Е. Старостина 

«8» ноября 2021г. 

    

   

    

«УТВЕРЖДАЮ» 

Ректор ЗабГУ 

С.А. Иванов 

бября 2021г. 

Расписание спортивных секций в Спортивном зале №2 (ул. Кастринская 1) на 2021-2022 учебный год (8-30.11.2021г.) 

  

    

    

  

ИГРОВОЙ ЗАЛ 
Понедельник Вторник Среда Четверг _ Пятница _ Суббота __ Воскресенье 

_ | — День санитарной ТСК «ЯРИН» ЗабГУ 

| обработки 18.00-21.00 

  

        

  

  

Примечание: Ключи выдавать строго ответственным лицам согласно расписанию спортивных секций 

Ответственным, за проведение тренировочного процесса по окончании занятий сдавать зал охране!!! 

Составил: Начальник Спортивного клуба 

Буторин А.А. 

Тел.44-14-69, 8-914-455-20-33 

  

  

  
ТСК «ЯРиН» ЗабГУ 

19.30-21.00 

Себеченко А.С., 

Ларионов И.А., 

Будадариев Ц.Г.     

ТСК «ЯРиН» ЗабГУ 

19.30-21.00 

Себеченко А.С., 

Ларионов И.А., 

Будадариев Ц.Г.   
Себеченко А.С., 

Ларионов И.А., 

Будадариев Ц.Г.



Расписание спортивных секций на спортивных объектах ЗабГУ и г.Читы на 2021-2022 

   
«СОГЛАСОВАНО» 

р по УР 

С.Е. Старостина 

  

   
   

   

«УТВЕРЖДАЮ» 

Ректор ЗабГУ 

С.А. Иванов 

  

  

      

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    

  

      
    

      
  

  

Вид спорта Ответственный Место и время проведения 

СЦ г.Чита СКА. СОК «Высокогорье», Агинский тракт 24п; 

ул. Новобульварная ФОК «Энергетик», пос. ГРЭС, ул. 
1 Стр й1 

Бадминтон Буторин.А.А. от: ; 

сборная ЗабГУ Епринцев А.Н. СБ: 14.00-16.00, 
Е б5рн Е 19.30-21.30 
. Волейбол Яскевич М.А., Петров А.С. ПН: 19.30-21.30 

(сборная ЗабГУ юноши) 971 9.30:2180 
ПТ: 19.30-21.30 

Волейбол Срулевич Д.В., Срулевич С.А., ПН: 17.30-19.30 
, 'Шибаева А.А. СР : 17.30-19.30 (сборная ЗабГУ девушки) у аа 

Легкая атлетика (сборная ЗабГУ Комогоров В.Г. пн: и 
СР; 17.00-20. 

дни ПТ: 17.00-20.00 

Легкая атлетика (сборная ЗабГУ Мурзина Т.Б. ВТ: 17.00-20.00 
ЧТ : 17.00-20.00 юно 

ре СБ: 17.00-20.00 

Лыжный спорт Лаврик О.С. ЧТ: 15.30-17.30 

(сборная ЗабГУ) СБ, ВС: 12.00-14.00 

Мини-футбол Махмудов Э.А., ВТ; 19.30-21.30 

(сборная ЗабГУ) Попов В.И. 

Стрельба из лука (сборная ЗабГУ) Аникеева В.В. ПН ; 18.30-20.30 
СР: 18.30-20.30 
СБ: 12.00-14.00 

Шахматы Пляскина Т.И. ПН; 18.00- 
20.00 (сборная ЗабГУ) 

СР: 18.00- 
т 20.00 

ПТ: 18.00- 
20.00 

Рафтинг (сборная ЗабГУ) Пешков А.П. ЧТ: 19.00-20.30 
СБ: 18.00-19.30 

Спортивное ориентирование Венславский В.Б., ВТ: 16.00-17.30 

(сборная ЗабГУ} Лукьяненко А.А. СР: 16.00-17.30 
ЧТ: 16.00- 17.30 

Волейбол сидя Клименко О.Е. ВТ,4Т:19.30-21.00. 

(сборная ЗабГУ) 

Г 

  

ил: Начальник Спортивного 
Буторин А.А. Тел.44-14-69, 8-914-455-20-33 

   
  

    

  
  

@ <   

 


